CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày … tháng …. Năm…

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: Phòng Đào tạo Học viện Thanh Thiếu niên Việt Nam

Họ và tên: …………………………………………………………..

Sinh ngày: ……………………………………………………….

Mã Sinh Viên: ……………………………………………..

Lớp: ………………………

Lý do hoãn thi: …………………………………………………..

Kính đề nghị Phòng đào tạo xem xét tạo điều kiện cho em được hoãn thi môn:

………………………………………………………………………………….

Em xin chân thành cảm ơn.

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)